
受 付 番 号

場 所

23-00035

向日市向日町南山３他

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 93

令和5年6月29日 午後 1時40分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

教育部 教育総務課

京都府電子入札システム上

指名競争入札

業 種 工事　機械器具設置

案 件 名 向日市立小中学校体育館舞台吊物修繕①

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥3,050,000-

日本スクリーン(株) 本店

大阪府大阪市東成区神路３－２－４

￥2,999,000- ￥3,298,900-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和5年8月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 98.32%

代 表 者 代表取締役  佐原　登志雄

￥2,740,000-

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 三精テクノロジーズ(株)
辞退

2 (株)橋田舞台設備
￥4,140,000- ￥3,630,000-

3 西菱電機(株) 大阪支社
辞退

4 三晃工業(株) 本店
辞退

5 日本スクリーン(株) 本店
￥3,630,000- ￥3,391,000- ￥2,999,000-

1番

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


